
  

  

  

      

OBJEDNÁVKA č. 22/600/04013 Zedne: 11.8.2022 

Odběratel: Dodavatel: 

ČR Generální ředitelství cel Zámek Štiřín 

Generální ředitelství cel 

Budějovická 7 Ringhofferova 711 

140 00 Praha 251 68 Kamenice 

Banka: Banka: 

Č. účtu: Č. účtu: 

IČO: 71214011 IČO: 62933906   
  

Místo dodání: 

Zámek Štiřín, Ringhofferova 711, 251 68 Kamenice - 
Štiřín. 

Termín dodání: 

Slavnostní večeře - zámek Štiřín. 15.09.2022 

Předmět objednávky: Zajištění konferenčních prostor, cateringových služeb a květinové dekorace pro účely 

pořádání slavnostní večeře pro delegáty mez. jednání Pracovní skupiny pro celní unii na zámku Štiřín v rámci 

předsednictví ČR v Radě EU. 

Uvedené ceny v objednávce jsou dle připravené a schválené finální kalkulace mezi GŘC a Zámkem Štiřín 
s provedenou finanční rezervou u položky catering (pro případ změny v počtu výběru jídla či nápojů). 

  

  

  

              
  

  

  

  

, ČástkavCZK | |Částkav CZK “ 
Položk á žství oložky objednávky MJ Cena/MJ Množství s DPH bez DPH 

Zajištění konferenčních prostor - společ. sálu pro N 6 500,00 1,00 6 500,00 6 500,00 

účely pořádání slavnostní večeře na zámku Štiřín v 

rámci předsednictví ČR v Radě EU. 

Zajištění cateringových služeb pro pořádání N 90 000,00 1,00 90 000,00 90 000,00 

slavnostní večeře na zámku Štiřín v rámci 

předsednictví ČR v Radě EU. 

Zajištění květinové dekorace na stoly pro účely N 4 500,00 1,00 4 500,00 4 500,00 

pořádání slavnostní večeře na zámku Štiřín v 

rámci předsednictví ČR v Radě EU. 

Celkem: 101 000,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení $ 435 

Zákona 89/2012 Sb. — občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti. 

Děkujeme 

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 

podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Akceptaci zašlete na acr<.: a 

Poznámka: 

Strana: 1/2 

  

  

 



  

  

  

  

Akceptace: 

Datum Podpi 

Objednávku vystavil: 11. 8. 2022 

Objednávku vyřizuje: 22.08.2022 

v Zahrnuje dopravu do místa u 

Objednávku schválil 

příkazce operace: 

22.08.2022 

Datum 

  

Podpis 

Strana: 2/2



  

[Příloha č.1: | 

Zámek Štiřín 

P EEC ZONE B 

PAA 02 E TARA ání PTE) 

KL EE 

Pa A LANNES 00 Pev L O SKA T LO RlSt 

WM CE 
VA ES 

oko d 
lesy 8 HO: 62933000, DIČ: CZ 62933900 

Finální kalkulace 

  
  

  

  

  

    

  

  

      

Akce Celní správa ČR - slavnostní večeře 

Termín: 15.09,2022, 19:00 Kontakt: 

Název Celní správa ČR - generální ředitelství Tel.: 

Adresa Budějovická 7, 140 00 Praha 4 E-mail: 

DI dne: 19.08.2022 

PM 462 Vypracoval: do: 22.08.2022 

no pe E Počet | Cena vč. DPH | Celkem vč. DPH z 
Konferenční služby - návrh dní 21% 21% Poznámka 

y sál 1 6500 6500 den 

9 kulatých stolů (8 osob 

konferenční 6 

Catering čas, varianta 2 aa M M LC Poznámka 
ks vč. DPH 10% vč. DPH10% 

večeře 15.9., 19:00 4chod, menu 2 | 70 635,00 44 450,00 počet vege menu bude upřesněn 
1.9., a' 550,- CZK 

Nápoje - pivo sud -301 Kozel 1 2 900,00 2 900,00 

Nápoje - pívo sud - 15| Plzeň 1 1 500,00 1 500,00 

Víno dle našeho someliéra bílé lahev 0,751 15 325,00 4 875,00 

Víno dle našeho someliéra červené lahev 0,75 | 15 325,00 4 875,00 

Ostatní nápoje (nealko, káva, čaj, odhad 25 850,00 

včetně voda v karafách na stůl, atd) 

Celkem catering 84 450,00               
Celkem vč. DPH Poznámka 

větinová dekorace na stůl - kulatá 4 500,00 

rkování 80 CZK / 24 hodin/ auto 0,00 

kem další 4 

ý sám na místě 

  

  

[Celkem rozpočet vč. DPH 95 450 Kč | 

Stránka 1z2


